PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO CNN N9. 41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 89, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sr'. ROSA DE JESUS MORAIS, portadora

do RG n° 35.971.556-4 SSP-SP, inscrita no CPF (MF) sob o n°

004.746.893-95, para exercer o cargo em comissão de SECRETARIA DO

CMEI (CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL)

PROP. DEISA ARIMATÉIA, da Secretaria Municipal de Educação de

Baixa Grande do Ribeiro — Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Orando do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3670-1473 EMAIL: profeiturodeboixogroncloggrbol.corn.br

0 0. So,y
&‘

1 1 0
Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2025 • Edição V-CCXXXVIII

c> tos At.r

Id:030E7D7B76013FDES

PINENDUINA MUMCIPM. DE SADIA ORAM* DO RHEIRODI

triammes maça arrouarriro unam" 2212 - 00~ 0 . 0 . ~Me 00
~IMO OIR1114. 41.522311~

PORTARIA Ni° 87. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

contendas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR a Sr. Lzotva-rx GOMES DE NEGREIROS.

portadora de RO e 1.740 744 SSP-PI, inscrita no CPF (ME) sob o n"

635.256.743-68, para exercer o cargo em comiaaão de SECRETÁRIA DA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA APARECIDA LEAL. da

Semearia Municipal de Poru•ntio de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do

Piauí.

Art. r. - Revogadas as disposições ern contrario, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação. retroagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id : 0047 P 25ABAP 4F E05

MIPIMPLA PIDIPOIPL 011 POP ~DM 00 IIIMI00.1

EN0MIEQ0t MAÇA OIDQUIPIDO WDDOIIR* COIMO. DOSA GRANDE DO
INIMINDO QIPIts. 41.1.113.2.47~10

PORTARIA N° 88. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE IX/ RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orglinica do Município.

RESOLVE:

Art. NOMEAR a servidora Sr, GLAUCIAN E NEGREIROS

PACHECO, portadora do RO 050223552013 SSP-MA, inscrita no CPF

(ME) sob o n* 004.611.I73-55, para exercer o cargo em comissão de

SECRETÁRIA DO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

INFANTIL MÃE VIC'ENCIA, da Secretaria Municipal de Educação de

Baixa Grande do Ribeiro Estado do Piauí.

Art. 2'. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a03 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-

JOSE LUIS LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:1.0EF342F1D6CFE2A

IIROPPTIPP PIPAMPIP. PI DAMA ~PP DO INIIILIDO-in

IIPIPIPP;OI PRAÇA 0D~Doe0 10:EC5NEl. 2322 -Mano, PIPA POPDE DO
PIPIO ONIRI Ia 411.62.2711/61001-110

PORTARIA N" 89. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgánica do Município.

RESOLV E:

Art. I% NOMEAR a Sr". ROSA DE JESUS MORAIS, portadora

do RO e 35.971.556-4 SSP-SP. inscrita no CPF (ME) sob o n"

004.746.893-95, para exercer o ougo em comissão de SECRETARIA DO

CMEI (CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL)

PROF.'. BRISA ARISIATÉIA., da Secretaria Municipal de Educação de

Baixa Grande do Ribeiro- EPD4O do Piarei.

Art. 2'. - Revogadas as disposições em contrário. a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se. registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

I4:1:13135151:1P1)880PCF4

IPIEPIPUIP DOWDOPAL De IBADIA,BRANDt DO Del~"

ENOtR5001 PRAÇA CODDRIONO In2 — ODIT110, GARP GIPPICK 00

MODO OMR 5  41.13.2./78/00014/01

PORTARIA N° 90. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas peta Lei Organieti do Município.

RESOLVE:

Art. I. NOMEAR o se. FERNANDO LUIS DANTAS

BARBOSA, portador do RO 4.09E785 SSP-PI, inseriu> no CPF (ME) sob

o re 077.067.263-98, para exercer o cargo em confissão de SECRETARIO

DO CMEI (CENTRO MUNICIPAL DE ~CAÇÃO INFANTIL)

PROF.*. DE1SA ARIMATÉIA, da Secretaria Municipal de Educação de

Baixa Grande do Ribeiro - Estado do PlauL

Art. 2". - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais